
60km

 MĘŻCZYŹNI
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY:
Organizatorzy / Organiser: Grabek Promotion Sp. z o.o,

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM:

23.0 km/hŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER:

/ELITE MEN

BIKE ADVENTURE 01.07.2018 DZIEŃ 2/ STAGE 2-  international MTB stage race

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Surname, First Name

Drużyna
Team

Wynik StrataUCI ID
GapTime

Kraj
(Nat)

Rocznik
(Year)

MICHAŁEK MARIUSZ201 UCI MTB TEAM JBG-2 CRYOSPACE 02:36:2310009830124 POL1987

BRZÓZKA ADRIAN32 UCI MTB TEAM JBG-2 CRYOSPACE 02:36:23 00:00:00,0310005325886 POL1987

KOZAK MARIUSZ193 UCI MTB TEAM JBG-2 CRYOSPACE 02:36:23 00:00:00,0410007849102 POL1987

COUSTEUR CORENTIN54 BIKE`N SHARE BY GAEC DE SALM 02:39:48 00:03:24,0810008194763 FRA1995

DZIEWA MIKOŁAJ65 SGR SPECIALIZED 02:45:36 00:09:12,7610009547107 POL1996

ORILLARD ALEX246 BIKE`N SHARE BY GAEC DE SALM 02:46:12 00:09:48,4810014344058 FRA1995

GRAF SILAS97 HEAD CICLO XC TEAM BY X-SIGHT 02:48:44 00:12:20,7710015028112 GER1998

FRITZSCH FELIX88 FOCUS RAPIRO RACING 02:49:18 00:12:54,3410010019575 GER1989

MÜTZLITZ TORSTEN229 SCOTT BIKE24 MTNRACE TEAM 02:49:50 00:13:26,7110009710791 GER1984

FEGER MAX710 FOCUS RAPIRO RACING 02:49:54 00:13:30,7310051034411 GER1989

KOWALKOWSKI PAWEŁ1811 OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY `WARMIA I MAZURY` 02:53:05 00:16:41,4210009580247 POL1989

AUGUSTYNIAK MARVIN212 FOCUS RAPIRO RACING 02:55:00 00:18:36,4810051085335 GER1990

BESAHA MIKHAIL3413 BELARUS NATIONAL TEAM 02:56:46 00:20:22,1810007909322 BLR1989

KNAPPE CHRISTIAN1614 SCOTT BIKE24 MTNRACE TEAM 02:58:33 00:22:09,5410013777923 GER1987

MICHAUD BASTIEN3715 BIKE`N SHARE BY GAEC DE SALM 02:59:21 00:22:57,5910008066946 FRA1995

HEISS LUCAS1116 M-WAVE PRO TEAM / RVC TRIEB 03:01:18 00:24:54,2710015074790 GER1998

WAGNER SEBASTIAN3017 RC DIE SCHWALBEN MÜNCHEN 03:02:32 00:26:08,3810051788179 GER1989

RUDOLPH TONI2718 TREK SPORT-RAD FREIBERG / RSV ADLER

ARNSTADT E.V.

03:02:59 00:26:35,6710014415089 GER1990

FOOS MIKHAIL2119 JENBIKE RACING 03:07:10 00:30:46,5110059216359 GER1980

ALBRECHT ANTON120 TEAM STEIN BIKES 03:17:48 00:41:24,3510011122648 GER1997

BUDKEVICH KANSTANTSIN3521 BELARUS NATIONAL TEAM 03:19:51 00:43:27,4010008977029 BLR1993

HALEJAK WOJCIECH10 UCI MTB TEAM JBG-2 CRYOSPACE DSQ10003728925 POL1983

KINDLER MARK15 SC HAUSACH LINK RAD QUADRAT DNF10010687663 GER1997

'COMMUNIQUE COMMISSAIRES' PANEL:
Rider no. 10 UCI ID 10003728925 HALEJAK Wojciech – U CI MTB TEAM JBG-2 CRYOSPACE disqualified
- turning back on the course to reach a feed/techni cal assistance zone 3 (32 km) art. 4.2.044'

On Entry:      23 On start:      23 On Finish:      21 Disqualified:       1

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968

03.07.2018 12:23:54


